
Bezirk Heilbronn 2017/18

Jungen U13 Kreisliga RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TGV Eintracht Beilstein II 9 8 1 0 53:16 +37 17:1
2 TSV Brettach 9 6 3 0 51:29 +22 15:3
3 TG Offenau II 9 6 0 3 39:24 +15 12:6
4 TSV Weinsberg 9 4 1 4 37:35 +2 9:9
5 TSV Ellhofen 9 4 1 4 35:36 -1 9:9
6 TSV Herbolzheim 9 4 1 4 35:41 -6 9:9
7 TSV Massenbach 9 2 1 6 33:45 -12 5:13
8 SC Ilsfeld 9 2 1 6 22:45 -23 5:13
9 SG Gundelsheim 9 2 0 7 25:45 -20 4:14

10 TTC Zaberfeld II 9 1 1 7 21:47 -26 3:15
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hausdorf, Kevin, Stadtseestr 25, 74189 Weinsberg, Mobil:
0160/96359111, kevin.hausdorf@freenet.de, khausdorf@ttbhn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Zaberfeld II
TG Offenau II
TSV Weinsberg
TSV Ellhofen

TSV Brettach
SC Ilsfeld
TSV Massenbach
SG Gundelsheim

2:6
6:1
6:4
6:2

Sa. 27.01.2018 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)

SG Gundelsheim
TSV Herbolzheim
SC Ilsfeld
TSV Brettach

TGV Eintracht Beilstein II
TTC Zaberfeld II
TSV Ellhofen
TG Offenau II

2:6
6:3
1:6
6:1

Sa. 03.02.2018 13:35 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:35 (1)

TGV Eintracht Beilstein II
TTC Zaberfeld II
TG Offenau II
TSV Massenbach

TSV Brettach
TSV Weinsberg
TSV Ellhofen
SC Ilsfeld

5:5
5:5
6:1
6:1

Sa. 10.02.2018 13:35 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein II
TG Offenau II
TSV Herbolzheim

TSV Massenbach
TSV Weinsberg
SG Gundelsheim

6:2
6:2
6:4

Sa. 17.02.2018 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Zaberfeld II
SG Gundelsheim
TSV Weinsberg

TG Offenau II
TSV Brettach
TSV Herbolzheim

1:6
2:6
6:1

Sa. 24.02.2018 13:35 (1)
14:30 (1)
14:35 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein II
TSV Herbolzheim
TSV Massenbach
TSV Ellhofen
SC Ilsfeld

TSV Weinsberg
TG Offenau II
TSV Brettach
TTC Zaberfeld II
SG Gundelsheim

6:4
1:6
5:5

6:0 W
6:3

Sa. 03.03.2018 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Zaberfeld II
TG Offenau II
TSV Weinsberg
SC Ilsfeld

TGV Eintracht Beilstein II
TSV Massenbach
TSV Ellhofen
TSV Herbolzheim

0:6
6:0
6:1
2:6

Sa. 10.03.2018 13:35 (1)
14:00 (1)
14:35 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein II
SG Gundelsheim
TSV Massenbach
TSV Brettach
TSV Ellhofen

SC Ilsfeld
TG Offenau II
TTC Zaberfeld II
TSV Weinsberg
TSV Herbolzheim

6:0
6:0 NA

6:3
6:2
5:5
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Bezirk Heilbronn 2017/18

Jungen U13 Kreisliga RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2018 14:00 (1)

14:35 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Zaberfeld II
TSV Massenbach
TSV Ellhofen
SC Ilsfeld

SG Gundelsheim
TSV Herbolzheim
TGV Eintracht Beilstein II
TSV Brettach

6:0 NA
3:6
0:6
5:5

Sa. 24.03.2018 13:35 (1)
14:00 (1)
14:35 (1)
15:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein II
SG Gundelsheim
TSV Massenbach
SC Ilsfeld

TG Offenau II
TSV Weinsberg
TSV Ellhofen
TTC Zaberfeld II

6:2
0:6
4:6
6:1

Sa. 07.04.2018 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Herbolzheim
TSV Brettach
TSV Weinsberg

TGV Eintracht Beilstein II
TSV Ellhofen
SC Ilsfeld

1:6
6:4

0:0 W2
Fr. 13.04.2018 18:30 v (1) SG Gundelsheim TSV Massenbach 6:3
Sa. 14.04.2018 15:00 (1) TSV Brettach TSV Herbolzheim 6:3
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